

## ORDENES DE COMPRA GIRADAS

POR FECHAS

**Ejercicio 2,023**

Periodo: Desde 01/06/2023 Hasta 30/06/2023

Nro. Orden	Fecha	Codigo Catalogo	U.M.	Descripcion	Partida Pptal	Unidad Organica	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Externo			Importe Real	
										Numero	Fecha	Monto		
66	05/06/2023	20112565036		INDUSTRIAL ZAYMA S.A.C.										
66		B89 02 987	UND	ZAPATO DE CUERO PARA DAMA	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	16.00	185.00	2,960.00				2,960.00	
66		B89 02 987	UND	ZAPATO DE CUERO PARA DAMA	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	1.00	185.00	185.00				185.00	
66		B89 02 987	UND	ZAPATO DE CUERO PARA DAMA	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	17.00	185.00	3,145.00				3,145.00	
66		B89 02 987	UND	ZAPATO DE CUERO PARA DAMA	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	7.00	185.00	1,295.00				1,295.00	
66		B89 02 988	UND	ZAPATO DE CUERO PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	13.00	190.00	2,470.00				2,470.00	
66		B89 02 988	UND	ZAPATO DE CUERO PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	1.00	190.00	190.00				190.00	
66		B89 02 988	UND	ZAPATO DE CUERO PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	26.00	190.00	4,940.00				4,940.00	
66		B89 02 988	UND	ZAPATO DE CUERO PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	6.00	190.00	1,140.00				1,140.00	
									<b>SUB TOTAL :</b>	<b>16,325.00</b>				<b>16,325.00</b>
67	06/06/2023	20532961654		DISTRIBUIDORA ACUARELAS S.A.C.										
67		B71 72 711	EMP	PAPEL BOND 80 g TAMANO A4 EMPAQUE X 500	2.3.1.5.1.2.2	AL	100.00	17.70	1,770.00				1,770.00	
									<b>SUB TOTAL :</b>	<b>1,770.00</b>				<b>1,770.00</b>
68	07/06/2023	20368346501		IMPORTACIONES KAMASA E.I.R.L.TDA.										
68		B32 22 461	UND	HORNO MICROONDAS 20 L	2.6.3.2.9.2.1	AGTH	7.00	349.00	2,443.00				2,443.00	
68		B32 22 461	UND	HORNO MICROONDAS 20 L	2.6.3.2.9.2.1	AGTH	1.00	349.00	349.00				349.00	
									<b>SUB TOTAL :</b>	<b>2,792.00</b>				<b>2,792.00</b>
69	07/06/2023	20106897914		ENTEL PERU S.A										
69		B19 92 152	UND	CHIP PARA TABLETA PAD	2.3.1.6.1.2.1	ATI	2.00	1.00	2.00				2.00	
									<b>SUB TOTAL :</b>	<b>2.00</b>				<b>2.00</b>
70	08/06/2023	20562796101		MP IMPORT SOLUTIONS E.I.R.L										
70		B50 33 131	UND	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	2.3.1.5.1.2.1	ACOZC	500.00	13.10	6,549.00				6,549.00	
									<b>SUB TOTAL :</b>	<b>6,549.00</b>				<b>6,549.00</b>
71	08/06/2023	20610357424		URSA INNOVA S.A.C										
71		B74 08 323	UND	EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO BIOMETRICO	2.6.3.2.3.1.9 9	AGTH	3.00	668.00	2,003.99				2,003.99	
									<b>SUB TOTAL :</b>	<b>2,003.99</b>				<b>2,003.99</b>

Nro. Orden	Fecha	Codigo Catalogo	U.M.	Descripcion	Partida Pptal	Unidad Organica	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Externo			Importe Real
										Numero	Fecha	Monto	
72	12/06/2023	10007911691		ROJAS HOYOS RODOMIRO GROVER									
72		B09 11 001	BDN	AGUA DE MESA SIN GAS x 20L	2.3.1.1.1.1.1	AL	6.00	9.40	56.40				56.40
72		B09 11 001	BDN	AGUA DE MESA SIN GAS x 20L	2.3.1.1.1.1.1	AL	6.00	9.40	56.40				56.40
72		B09 11 001	BDN	AGUA DE MESA SIN GAS x 20L	2.3.1.1.1.1.1	AL	6.00	9.40	56.40				56.40
									<b>SUB TOTAL :</b>	<b>169.20</b>			<b>169.20</b>
73	20/06/2023	20119198713		LIBRERIA DORA SANTA MARIA S.R.L.									
73		B44 36 130	UND	CONTRATAPA PLASTIFICADA DE CARTON PARA ANILLADO TAMANO A4	2.3.1.5.1.2.1	AL	50.00	0.50	25.00				25.00
73		B44 36 567	UND	MICA PARA ANILLAR TAMANO A4	2.3.1.5.1.2.1	AL	50.00	0.50	25.00				25.00
73		B71 03 091	BL	BANDERITA SENALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2.1	AL	10.00	4.50	45.00				45.00
73		B71 11 131	UND	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2.1	AL	24.00	1.80	43.20				43.20
73		B71 50 888	UND	TAJADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2.1	AL	20.00	1.00	20.00				20.00
73		B71 60 095	UND	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2.1	AL	100.00	0.70	70.00				70.00
73		B71 60 537	UND	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2.1	AL	50.00	0.50	25.00				25.00
73		B71 60 677	UND	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2.1	AL	12.00	2.00	24.00				24.00
									<b>SUB TOTAL :</b>	<b>277.20</b>			<b>277.20</b>
74	22/06/2023	10007911691		ROJAS HOYOS RODOMIRO GROVER									
74		B09 11 001	BDN	AGUA DE MESA SIN GAS x 20L	2.3.1.1.1.1.1	AL	6.00	9.40	56.40				56.40
74		B09 11 001	BDN	AGUA DE MESA SIN GAS x 20L	2.3.1.1.1.1.1	AL	6.00	9.40	56.40				56.40
74		B09 11 001	BDN	AGUA DE MESA SIN GAS x 20L	2.3.1.1.1.1.1	AL	6.00	9.40	56.40				56.40
									<b>SUB TOTAL :</b>	<b>169.20</b>			<b>169.20</b>
75	23/06/2023	20601564247		CREACIONES HUERTO EDEN S.A.C									
75		B89 96 689	UND	PANTALÓN DE DRILL PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	12.00	73.00	876.00				876.00
75		B89 96 689	UND	PANTALÓN DE DRILL PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	8.00	78.00	624.00				624.00
75		B89 96 689	UND	PANTALÓN DE DRILL PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	25.00	73.00	1,825.00				1,825.00
75		B89 96 689	UND	PANTALÓN DE DRILL PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	8.00	78.00	624.00				624.00
75		B89 96 689	UND	PANTALÓN DE DRILL PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	9.00	73.00	657.00				657.00
75		B89 96 689	UND	PANTALÓN DE DRILL PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	2.00	78.00	156.00				156.00

Nro. Orden	Fecha	Codigo Catalogo	U.M.	Descripcion	Partida Pptal	Unidad Organica	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Externo			Importe Real	
										Numero	Fecha	Monto		
75	23/06/2023	20601564247		CREACIONES HUERTO EDEN S.A.C										
75		B89 96 689	UND	PANTALÓN DE DRILL PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	2.00	78.00	156.00				156.00	
75		B89 96 690	UND	PANTALÓN DE DRILL PARA DAMA	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	26.00	73.00	1,898.00				1,898.00	
75		B89 96 690	UND	PANTALÓN DE DRILL PARA DAMA	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	6.00	78.00	468.00				468.00	
75		B89 96 690	UND	PANTALÓN DE DRILL PARA DAMA	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	25.00	73.00	1,825.00				1,825.00	
75		B89 96 690	UND	PANTALÓN DE DRILL PARA DAMA	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	5.00	78.00	390.00				390.00	
75		B89 96 690	UND	PANTALÓN DE DRILL PARA DAMA	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	13.00	73.00	949.00				949.00	
75		B89 96 690	UND	PANTALÓN DE DRILL PARA DAMA	2.1.2.1.1.1.1	AGTH	2.00	73.00	146.00				146.00	
									<b>SUB TOTAL :</b>	<b>10,594.00</b>				<b>10,594.00</b>
76	26/06/2023	20107903951		TRADING SERVICE M&A SRLTDA										
76		B76 75 895	UND	TAMBOR DE IMAGEN PARA OKIDATA COD. REF. 44574301 NEGRO	2.3.1.5.1.1.9 9	GO	2.00	916.84	1,833.68				1,833.68	
									<b>SUB TOTAL :</b>	<b>1,833.68</b>				<b>1,833.68</b>
77	26/06/2023	20100654025		CORPORACION DE INDUSTRIAS PLASTICAS S A										
77		B71 03 326	UND	ETIQUETA DE PAPEL AUTOADHESIVA IMPRESA CIRCULAR 4.2 cm DIÁMETRO	2.3.1.99.1.3. 99	GO	999,999.00	0.01	12,744.00				12,744.00	
77		B71 03 326	UND	ETIQUETA DE PAPEL AUTOADHESIVA IMPRESA CIRCULAR 4.2 cm DIÁMETRO	2.3.1.99.1.3. 99	GO	999,999.00	0.01	12,744.00				12,744.00	
									<b>SUB TOTAL :</b>	<b>25,488.00</b>				<b>25,488.00</b>
78	26/06/2023	20452857236		ESTACION DE SERVICIOS ELISUR S.C.R.LTDA.										
78		B17 21 421	GLN	GASOHOL PREMIUM	2.3.1.3.1.1.1	UTYM	12.16	20.95	254.80				254.80	
78		B17 21 421	GLN	GASOHOL PREMIUM	2.3.1.3.1.1.1	UTYM	12.38	20.16	249.60				249.60	
78		B17 21 421	GLN	GASOHOL PREMIUM	2.3.1.3.1.1.1	UTYM	13.48	20.16	271.78				271.78	
78		B17 21 677	GLN	PETROLEO DIESEL 2 / B5	2.3.1.3.1.1.1	UTYM	12.93	15.73	203.33				203.33	
78		B17 21 677	GLN	PETROLEO DIESEL 2 / B5	2.3.1.3.1.1.1	UTYM	14.34	15.73	225.50				225.50	
78		B17 21 677	GLN	PETROLEO DIESEL 2 / B5	2.3.1.3.1.1.1	UTYM	20.00	15.73	314.60				314.60	
78		B17 21 677	GLN	PETROLEO DIESEL 2 / B5	2.3.1.3.1.1.1	UTYM	14.56	15.73	228.97				228.97	
78		B17 21 677	GLN	PETROLEO DIESEL 2 / B5	2.3.1.3.1.1.1	UTYM	13.13	15.73	206.50				206.50	
									<b>SUB TOTAL :</b>	<b>1,955.08</b>				<b>1,955.08</b>

Nro. Orden	Fecha	Codigo Catalogo	U.M.	Descripcion	Partida Pptal	Unidad Organica	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	Extorno			Importe Real
										Numero	Fecha	Monto	
<b>Ordenes giradas</b>				<b>13</b>				<b>TOTAL :</b>	<b>69,928.35</b>				<b>69,928.35</b>